<sup>174</sup>  
<sub>2</sub> Et cum venisset ad turbam, accessit ad 14 14—21:  
 eum homo genibus provolutus ante eum, di- 15 Mc 9,14—29.  
 cens: Domine, miserere filio meo, quia luna- 15 L 9,37—42.  
 ticus est, et male patitur: nam saepe cadit  
 in ignem, et crebro in aquam. et obtuli 16  
 eum discipulis tuis, et non potuerunt curare  
 eum. Respondens autem Iesus, ait: O gene- 17 Dt 32,5.  
 ratio incredula, et perversa quousque ero 17 J 14,9.

4 et mosi

5 nubis

9 — eis

15 (C<sup>93</sup> om „15“, C<sup>93.98</sup> numerant 15—26 pro 16—27)

17 — autem | quo usque

vobiscum? usquequo patiar vos? Afferte huc  
18 illum ad me. Et increpavit illum Iesus, et  
exiit ab eo daemonium, et curatus est puer

10,1. 19 ex illa hora. Tunc accesserunt discipuli ad  
Iesum secreto, et dixerunt: Quare nos non <sup>176</sup>/<sub>5</sub>

21,21. L 17,6. 20 potuimus eiicere illum? Dixit illis Iesus:  
Mc 11,23. Propter incredulitatem vestram. Amen quippe  
dico vobis, si habueritis fidem, sicut granum  
sinapis, dicetis monti huic, Transi hinc illuc,  
et transibit, et nihil impossibile erit vobis.

21 Hoc autem genus non eiicitur nisi per ora-  
tionem, et ieiunium.

22,23:

Mc 9,30-32. 22 Conversantibus autem eis in Galilaea, <sup>178</sup>/<sub>2</sub>  
L 9,43-45. dixit illis Iesus: Filius hominis tradendus  
18,21.

23 est in manus hominum: et occident eum,  
et tertia die resurget. Et contristati sunt  
vehementer.

Ex 30,13. 24 Et cum venissent Capharnaum, accesse- <sup>177</sup>/<sub>10</sub>

runt qui didrachma accipiebant, ad Petrum,  
et dixerunt ei: Magister vester non solvit  
25 didrachma? Ait: Etiam. Et cum intrasset in

domum, praevenit eum Iesus, dicens: Quid  
tibi videtur Simon? Reges terrae a quibus  
accipiunt tributum vel censum? a filiis suis,

26 an ab alienis? Et ille dixit: Ab alienis. Dixit  
27 illi Iesus: Ergo liberi sunt filii. Ut autem

non scandalizemus eos, vade ad mare, et  
mitte hamum: et eum piscem, qui primus  
ascenderit, tolle: et aperto ore eius, invenies  
staterem: illum sumens, da eis pro me, et te.

17 usque quo

18 illum ] eum

20 dicit | — Iesus | ~~310~~ — illuc | imposs- etc

23 tertio

24 didragma bis | — ei            25 — in

- ὑμῶν ἔσομαι; ἕως πότε ἀνέξομαι ὑμῶν; φέρετέ  
 μοι αὐτὸν ὧδε. καὶ ἐπετίμησεν αὐτῷ ὁ Ἰησοῦς, 18  
 καὶ ἐξῆλθεν ἀπ' αὐτοῦ τὸ δαιμόνιον, καὶ ἔθερα-  
 75,5 πεύθη ὁ παῖς ἀπὸ τῆς ὄρας ἐκείνης. Τότε προσ- 19 10,1.  
 ελθόντες οἱ μαθηταὶ τῷ Ἰησοῦ κατ' ἰδίαν εἶπον·  
 διὰ τί ἡμεῖς οὐκ ἠδυνήθημεν ἐκβαλεῖν αὐτό; ὁ δὲ 20 21,21. L 17,6.  
 λέγει αὐτοῖς· διὰ τὴν ὀλιγοπιστίαν ὑμῶν· ἀμὴν Mc 11,28.  
 γὰρ λέγω ὑμῖν, ἐὰν ἔχητε πίστιν ὡς κόκκον σινά- 13,31. 1 K 18,2.  
 πεως, ἐρεῖτε τῷ ὄρει τούτῳ· μετάβα ἔνθεν ἐκεῖ,  
 καὶ μεταβήσεται, καὶ οὐδὲν ἀδυνατήσῃ ὑμῖν.  
 107 Συστρεφομένων δὲ αὐτῶν ἐν τῇ Γαλιλαίᾳ εἶπεν 22 22,23 :  
 70,2 αὐτοῖς ὁ Ἰησοῦς· μέλλει ὁ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου Mc 9,30—32.  
 παραδίδοσθαι εἰς χεῖρας ἀνθρώπων, καὶ ἀπο- L 9,43—45.  
 κτενοῦσιν αὐτόν, καὶ τῇ τρίτῃ ἡμέρᾳ ἐγερθήσεται. 23 J 16,6.  
 καὶ ἐλυπήθησαν σφόδρα.  
 108 Ἐλθόντων δὲ αὐτῶν εἰς Καφαρναοὺμ προσῆλ- 24 Kx 30,18.  
 7,10 θον οἱ τὰ δίδραγμα λαμβάνοντες τῷ Πέτρῳ καὶ  
 εἶπαν· ὁ διδάσκαλος ὑμῶν οὐ τελεῖ δίδραγμα;  
 λέγει· ναί. καὶ ἐλθόντα εἰς τὴν οἰκίαν προ- 25  
 ἔφθασεν αὐτόν ὁ Ἰησοῦς λέγων· τί σοι δοκεῖ,  
 Σίμων; οἱ βασιλεῖς τῆς γῆς ἀπὸ τίνων λαμβά-  
 νουσιν τέλη ἢ κῆνσον; ἀπὸ τῶν υἱῶν αὐτῶν ἢ  
 ἀπὸ τῶν ἀλλοτρίων; εἰπόντος δὲ· ἀπὸ τῶν ἀλλο- 26  
 τρίων, ἔφη αὐτῷ ὁ Ἰησοῦς· ἄραγε ἐλεύθεροὶ εἰσιν  
 οἱ υἱοί. ἵνα δὲ μὴ σκανδαλίσωμεν αὐτούς, πο- 27 R 14,13.  
 ρευθεῖς εἰς θάλασσαν βάλε ἄγκιστρον καὶ τὸν 1 K 8,13.  
 ἀναβάντα πρῶτον ἰχθὺν ἄρον, καὶ ἀνοίξας τὸ  
 στόμα αὐτοῦ ἐύρησεις στατήρα· ἐκεῖνον λαβὼν δὸς  
 αὐτοῖς ἀντὶ ἐμοῦ καὶ σοῦ.